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Kantonale Meisterschaften Vereinsturnen Aktive 5. Juni 2005
Final
Barren
Patronat: Mettler-Toledo GmbH, Process Analytics, Urdorf
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Merenschwand STV
0
/
16
3.62
2.67
2.97
0.00
9.26

2
Sulz STV
0
/
35
3.60
2.57
2.90
0.00
9.07

3
Niederwil STV
0
/
18
3.55
2.47
3.00
0.00
9.02
Reck, Kleinreck
Patronat: Restaurant & Bar TexMex, Wettingen
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Sulz STV
1
/
15
3.65
2.65
3.00
0.00
9.30

2
Niederwil STV
0
/
16
3.55
2.65
2.90
0.00
9.10

3
Wohlen STV
7
/
14
3.37
2.37
2.80
0.00
8.54
Gerätekombination
Patronat: Bauunternehmung und Gerüstbau G. Zehnder AG, Birmenstorf
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Neuenhof STV
0
/
15
3.80
2.80
2.95
0.00
9.55

2
Lengnau SVL
11
/
7
3.72
2.70
2.97
0.00
9.39

3
Dottikon STV
8
/
10
3.65
2.70
2.87
0.00
9.22

4
Sulz DR
16
/
10
3.57
2.65
2.82
0.00
9.04
Sprünge
Patronat: MWV Bauingenieure, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Neuenhof STV
13
/
11
3.75
2.87
3.00
0.00
9.62

2
Wettingen STV
16
/
27
3.72
2.75
3.00
0.00
9.47

3
Rohrdorf TSV
7
/
7
3.67
2.60
2.90
0.00
9.17
STV Wettingen Thomas Erne
Kantonale Meisterschaften Vereinsturnen Aktive 5. Juni 2005
Final
Schaukelringe
Patronat: Beach-Party, Lengnau
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Wettingen STV
9
/
15
3.80
2.77
3.00
0.00
9.57

2
Untersiggenthal STV
12
/
3
3.70
2.67
2.80
0.00
9.17

3
Rohrdorf TSV
15
/
8
3.62
2.62
2.90
0.00
9.14
Schulstufenbarren
Patronat: Kontiki-Saga Reisen AG, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Oberrüti DTV
25
/
0
3.70
2.75
3.00
0.00
9.45

2
Ehrendingen J+S
18
/
0
3.62
2.62
2.95
0.00
9.19

3
Windisch DTV
16
/
0
3.55
2.60
2.95
0.00
9.10

4
Ehrendingen DTV
12
/
0
3.55
2.57
2.95
0.00
9.07
Boden
Patronat: Raiffeisenbanken der Region Baden und des Schenkenbergtals
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Wettingen STV
16
/
20
3.77
2.90
3.00
0.00
9.67

2
Lenzburg STV
12
/
10
3.77
2.82
3.00
0.00
9.59

3
Neuenhof STV
9
/
9
3.72
2.75
2.90
0.00
9.37
Gymnastik Grossfeld
Patronat: Marka Sport, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
Rang-

punkte

1
Rothrist STV
16
/
6
8

2
M'schwanden DTV/STV
14
/
6
10

3
Mülligen STV
12
/
9
12
STV Wettingen Thomas Erne
Kantonale Meisterschaften Vereinsturnen Aktive 5. Juni 2005
Final
Gymnastik Kleinfeld
Patronat: Klosterrüti-Garage AG, Neuenhof
Rang
Verein
Ti / Tu
Rang-

punkte

1
M'schwanden DTV/STV
8
/
8
10

2
Rohrdorf TSV
19
/
3
11

3
Rothrist STV
7
/
4
11

4
Muri STV
8
/
8
18
Gymnastik Bühne
Patronat: Die Schweizer Wirtschafts-CD, Zürich
Rang
Verein
Ti / Tu
Gerät             
Rang-

punkte

1
Oberrüti DTV
20
/
0
GYBOH
5

2
Bözen DR
14
/
0
GYBOH
11

3
Muhen DTV
7
/
1
GYBKE
16

4
Muhen DTV
11
/
1
GYBMH
18
Team-Aerobic
Patronat: Notter Kanaldicht AG und Notter Kanalservice AG, Boswil
Rang
Verein
Ti / Tu
Rang-

punkte

1
Eien-Kleindöttingen STV
6
/
3
6

2
Lenzburg STV
10
/
2
13

3
Gränichen STV
12
/
2
17

4
Herznach STV
10
/
5
24
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Barren
Patronat: Mettler-Toledo GmbH, Process Analytics, Urdorf
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Niederwil STV
0
/
18
3.65
2.67
3.00
0.00
9.32

2
Merenschwand STV
0
/
16
3.60
2.65
2.97
0.00
9.22

3
Sulz STV
0
/
35
3.55
2.65
2.85
0.00
9.05

4
Wölflinswil TV/DR
0
/
24
3.27
2.47
2.95
0.00
8.69

5
Ehrendingen TV
0
/
15
3.27
2.45
2.80
0.00
8.52

6
Gränichen STV
0
/
25
3.47
2.57
2.42
0.00
8.46

7
Hägglingen STV
0
/
16
3.35
2.35
2.75
0.00
8.45

8
Holziken TV
0
/
12
3.27
2.35
2.52
0.00
8.14

9
Fahrwangen STV
0
/
12
3.17
2.35
2.45
0.00
7.97

10
Jonen STV
0
/
13
3.15
2.37
2.25
0.00
7.77

11
Mägenwil STV
0
/
12
3.05
2.40
2.25
0.00
7.70

12
M'schwanden DTV/STV
0
/
10
3.10
2.25
2.22
0.00
7.57
Reck, Kleinreck
Patronat: Restaurant & Bar TexMex, Wettingen
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Sulz STV
1
/
15
3.45
2.62
3.00
0.00
9.07

2
Niederwil STV
0
/
16
3.42
2.55
3.00
0.00
8.97

3
Wohlen STV
7
/
14
3.25
2.37
2.80
0.00
8.42

4
Rohrdorf TSV
0
/
15
3.40
2.42
2.52
0.00
8.34

5
Merenschwand STV
0
/
16
3.20
2.32
2.80
0.00
8.32

6
Mühlau STV
0
/
11
3.12
2.35
2.65
0.00
8.12

7
Muri STV
4
/
16
3.25
2.25
2.50
0.00
8.00

8
Hägglingen STV
0
/
16
2.82
2.22
1.95
0.00
6.99

9
Fahrwangen STV
0
/
12
2.30
1.85
1.50
0.00
5.65
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Gerätekombination
Patronat: Bauunternehmung und Gerüstbau G. Zehnder AG, Birmenstorf
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Lengnau SVL
11
/
7
3.72
2.72
3.00
0.00
9.44

2
Neuenhof STV
0
/
15
3.82
2.75
2.85
0.00
9.42

3
Dottikon STV
8
/
10
3.62
2.72
3.00
0.00
9.34

4
Sulz DR
16
/
10
3.55
2.60
2.97
0.00
9.12

5
Brittnau STV
10
/
10
3.55
2.45
2.95
0.00
8.95

6
Ehrendingen J+S
18
/
0
3.35
2.52
2.95
0.00
8.82

7
Muri STV
4
/
16
3.47
2.42
2.75
0.00
8.64

8
Wohlen STV
4
/
12
3.42
2.45
2.77
0.00
8.64

9
Zeihen STV
8
/
10
3.25
2.42
2.90
0.00
8.57

10
Wohlenschwil SV
7
/
6
3.17
2.27
2.85
0.00
8.29

11
Mülligen STV
14
/
0
3.35
2.47
2.45
0.00
8.27

12
M'schwanden DTV/STV
17
/
0
3.07
2.32
2.87
0.00
8.26

13
Herznach STV
17
/
11
3.25
2.35
2.55
0.00
8.15

14
Egliswil STV
7
/
8
3.17
2.30
2.67
0.00
8.14

15
Hirschthal/Muhen TV
14
/
10
3.05
2.25
2.70
0.00
8.00

16
Mägenwil STV
7
/
7
3.02
2.17
2.42
0.00
7.61

17
Villmergen STV/DTV
9
/
9
3.05
2.30
2.42
0.30
7.47

18
Gebenstorf STV
6
/
5
2.72
2.25
2.25
0.00
7.22
Sprünge
Patronat: MWV Bauingenieure, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Neuenhof STV
13
/
11
3.80
2.85
3.00
0.00
9.65

2
Wettingen STV
16
/
27
3.77
2.85
3.00
0.00
9.62

3
Rohrdorf TSV
7
/
7
3.65
2.67
2.90
0.00
9.22

4
Mägenwil STV
4
/
12
3.45
2.65
2.90
0.00
9.00

5
Wettingen DTV
12
/
0
3.45
2.55
2.90
0.00
8.90

6
Rupperswil STV
8
/
18
3.37
2.52
2.85
0.00
8.74

7
Untersiggenthal STV
12
/
1
3.25
2.42
2.70
0.00
8.37

8
Wohlenschwil SV
7
/
6
3.17
2.42
2.67
0.00
8.26
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Schaukelringe
Patronat: Beach-Party, Lengnau
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Wettingen STV
9
/
15
3.82
2.80
3.00
0.00
9.62

2
Untersiggenthal STV
12
/
3
3.67
2.65
2.90
0.00
9.22

3
Rohrdorf TSV
15
/
8
3.57
2.57
2.90
0.00
9.04

4
Brittnau STV
6
/
12
3.25
2.45
2.80
0.00
8.50

5
Niederwil STV
0
/
16
3.15
2.45
2.60
0.00
8.20

6
Rupperswil STV
8
/
16
3.05
2.32
2.60
0.00
7.97
Schulstufenbarren
Patronat: Kontiki-Saga Reisen AG, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
Einzelausf.
Synchronität
Gestaltung/B
Abzüge
Total

egleitung

1
Oberrüti DTV
25
/
0
3.72
2.72
3.00
0.00
9.44

2
Ehrendingen J+S
18
/
0
3.65
2.62
2.97
0.00
9.24

3
Windisch DTV
16
/
0
3.62
2.65
2.95
0.00
9.22

4
Ehrendingen DTV
12
/
0
3.52
2.65
2.85
0.00
9.02

5
Lengnau SVL
11
/
0
3.60
2.62
2.77
0.00
8.99

6
Merenschwand DTV
13
/
0
3.47
2.47
2.82
0.00
8.76

7
M'schwanden DTV/STV
15
/
0
3.42
2.45
2.82
0.00
8.69

8
Wölflinswil DR
11
/
0
3.47
2.52
2.27
0.00
8.26

9
Oberflachs DR
22
/
0
3.25
2.37
2.57
0.00
8.19

10
Vordemwald STV
12
/
0
3.27
2.35
2.45
0.00
8.07

11
Beinwil Freiamt STV
10
/
0
3.25
2.45
2.32
0.00
8.02

12
Holziken DR
11
/
0
3.25
2.35
2.35
0.00
7.95

13
Jonen DR
13
/
0
3.35
2.35
2.20
0.00
7.90

14
Hägglingen DTV
20
/
0
3.22
2.30
2.37
0.00
7.89

15
Büttikon STV
11
/
0
2.85
2.00
2.27
0.00
7.12

16
Fislisbach STV
15
/
0
2.42
1.92
1.67
0.00
6.01
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Gymnastik Grossfeld
Patronat: Marka Sport, Baden
Rang
Verein
Ti / Tu
P-Note
T-Note
Abzüge
Total

1
M'schwanden DTV/STV
14
/
6
0.216
0.696
0.00
9.09

2
Rothrist STV
16
/
6
0.430
0.634
0.00
8.94

3
Mülligen STV
12
/
9
0.438
0.646
0.00
8.92

4
Sulz STV
14
/
24
0.508
0.656
0.00
8.84

5
Auw STV
10
/
10
0.614
0.806
0.00
8.58

6
Beinwil Freiamt STV
18
/
10
0.732
0.916
0.00
8.35

7
Zuzgen STV
8
/
12
1.164
0.634
0.00
8.20
Gymnastik Kleinfeld
Patronat: Klosterrüti-Garage AG, Neuenhof
Rang
Verein
Ti / Tu
P-Note
T-Note
Abzüge
Total

1
M'schwanden DTV/STV
8
/
8
0.030
0.410
0.00
9.56

2
Rothrist STV
7
/
4
0.222
0.482
0.00
9.30

3
Rohrdorf TSV
19
/
3
0.138
0.570
0.00
9.29

4
Muri STV
8
/
8
0.440
0.626
0.00
8.93

5
Brittnau STV
6
/
5
0.492
0.684
0.00
8.82

6
Mühlau STV
15
/
3
0.504
0.686
0.00
8.81

7
Hägglingen STV
0
/
16
0.702
0.634
0.00
8.67

8
Wölflinswil TV/DR
11
/
8
0.588
0.860
0.00
8.56

9
Vordemwald STV
11
/
6
0.806
0.704
0.00
8.49

10
Wil DTV/TV
11
/
5
0.788
0.732
0.00
8.48

11
Niederwil DTV
12
/
0
0.790
0.820
0.00
8.39

12
Egliswil STV
8
/
0
0.806
0.816
0.00
8.38

13
Ehrendingen DTV
12
/
4
0.916
0.886
0.00
8.20

14
Jonen STV
10
/
12
1.000
0.986
0.00
8.01

15
Gebenstorf STV
11
/
6
1.210
0.906
0.00
7.88
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Gymnastik Bühne
Patronat: Die Schweizer Wirtschafts-CD, Zürich
Rang
Verein
Ti / Tu
Gerät             
P-Note
T-Note
Abzüge
Total

1
Oberrüti DTV
20
/
0
GYBOH
0.060
0.186
0.00
9.75

2
Bözen DR
14
/
0
GYBOH
0.060
0.282
0.00
9.66

3
Muhen DTV
11
/
1
GYBMH
0.168
0.444
0.00
9.39

4
Muhen DTV
7
/
1
GYBKE
0.108
0.524
0.00
9.37

5
Muhen DTV
15
/
1
GYBOH
0.228
0.448
0.00
9.32

6
Bözen DR
12
/
0
GYBKE
0.192
0.596
0.00
9.21

7
Brugg STV
10
/
0
GYBMH
0.252
0.588
0.00
9.16

8
Vordemwald STV
12
/
0
GYBOH
0.410
0.470
0.00
9.12

9
Zeihen STV
10
/
0
GYBOH
0.428
0.498
0.00
9.07

10
Brugg STV
10
/
0
GYBOH
0.460
0.482
0.00
9.06

11
Obersiggenthal DTV
9
/
0
GYBOH
0.368
0.588
0.00
9.04

12
Gipf-Oberfrick SV
14
/
0
GYBOH
0.620
0.550
0.00
8.83

13
Untersiggenthal STV
12
/
0
GYBOH
0.470
0.696
0.00
8.83

14
Muri DTV
12
/
0
GYBOH
0.622
0.656
0.00
8.72

15
Niederwil DTV
18
/
0
GYBOH
1.042
0.786
0.00
8.17
STV Wettingen Thomas Erne
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Hauptrunde
Team-Aerobic
Patronat: Notter Kanaldicht AG und Notter Kanalservice AG, Boswil
Rang
Verein
Ti / Tu
P-Note
T-Note
Abzüge
Total

1
Eien-Kleindöttingen STV
6
/
3
5.000
4.767
0.00
9.77

2
Gränichen STV
12
/
2
4.933
4.733
0.00
9.67

3
Lenzburg STV
10
/
2
4.967
4.583
0.00
9.55

4
Herznach STV
10
/
5
4.933
4.433
0.00
9.37

5
Dottikon STV
9
/
1
4.883
4.367
0.00
9.25

6
Schmidrued DTV
8
/
0
4.833
4.367
0.00
9.20

7
Wettingen DTV
9
/
1
4.783
4.350
0.00
9.13

8
Wohlen Virtus
12
/
1
4.833
4.283
0.00
9.12

9
Boswil DTV
10
/
3
4.767
4.250
0.00
9.02

10
Holziken DR
16
/
0
4.767
4.150
0.00
8.92

11
Scherz DTV
12
/
0
4.633
4.167
0.00
8.80

12
Küttigen STV
11
/
0
4.700
4.033
0.00
8.73

13
Koblenz DR
10
/
0
4.533
4.150
0.00
8.68

14
Rupperswil STV
14
/
0
4.517
4.150
0.00
8.67

15
Büttikon STV
12
/
0
4.633
3.950
0.00
8.58

16
Hägglingen DTV
24
/
0
4.550
3.967
0.00
8.52

17
Niederwil DTV
15
/
0
4.583
3.933
0.00
8.52

18
Merenschwand DTV
15
/
3
4.483
4.017
0.00
8.50

19
Bremgarten DTV
15
/
0
4.500
4.000
0.00
8.50

20
Lengnau SVL
8
/
2
4.667
3.783
0.00
8.45

21
Mägenwil STV
16
/
0
4.517
3.833
0.00
8.35

22
Fislisbach STV
16
/
0
4.517
3.633
0.00
8.15
STV Wettingen Thomas Erne
